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Høring om justering av bispedømmegrensen mellom Sør-
Hålogaland- og Nord-Hålogaland bispedømme. 

 

 
Utgangspunkt for denne høringen er Stortingets vedtak om at Skånland kommune i Troms 
fylke og Tjeldsund kommune i Nordland fylke slås sammen til én kommune fra 1. januar 

2020. Navnet på den nye kommunen er Tjeldsund kommune. Fylkesgrensen mellom de to 
kommunene justeres slik at den nye kommunen blir en del av nye Troms-Finnmark fylke.  
 

Denne kommunesammenslåingen berører to bispedømmer, Sør-Hålogaland og Nord-
Hålogaland og to prosti, Ofoten og Trondenes. Nåværende Tjeldsund kommune overføres til 

Nord-Hålogaland, og det opprettes fellesråd for den nye kommunen.  
 
Dagens bispedømmegrense vil dele nye Tjeldsund kommune i to og bør således justeres 
slik at den følger den nye kommune- og fellesrådsgrensen, jf. «Avgjørelsesmyndighet i saker 
om kirkelig inndeling - myndighet til bispedømmerådene til å gjøre endringer i 
prostiinndelingen innenfor bispedømmet», kapittel 3: «Ettersom det skal være et kirkelig 

fellesråd i hver kommune, kan det være behov for å justere bispedømmegrensen når 
fylkesgrensen blir endret». 

 

Stiftsdirektøren gir med dette berørte parter anledning til å uttale seg om grensejustering 
som skissert under før saken behandles av bispedømmerådet. Vedtaket oversendes 
deretter Kirkerådet som har et overordnet ansvar for å koordinere og legge til rette for 

beslutningsgrunnlaget i slike saker. Formelt vedtak treffes av departementet, etter at saken 
er ferdig forberedt av Kirkerådet.  
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Stiftsdirektøren ber om at det tas stilling til følgende:  
 
 

 Grensen mellom Sør-Hålogaland bispedømme og Nord-Hålogaland bispedømme 

justeres slik at den fra 1.1.2020 er sammenfallende med fylkesgrensen mellom nye 
Tjeldsund kommune i nye Troms-Finnmark fylke og Evenes kommune i Nordland 
fylke.  

 
 

 

Høringssvar sendes: shbdr@kirken.no innen 19. oktober 2018. 
 
 

 
 

Med vennlig hilsen  
 
 

Jan-Kjell Jonassen  
stiftsdirektør Lissi Berg 
 seniorrådgiver 
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